
UCHWAŁA NR 893/201/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Pszczynie za 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 58  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633 z późn.zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.) oraz § 22 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pszczynie za 2021 rok, wykazujące zysk netto w wysokości 1.610.078,52 zł (słownie: jeden 
milion sześćset dziesięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 52/100) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


